Sopron megyei levéltár, Acta íurtdica, Hebraeorurn címszónál Tomi 2-di nr. 8.
jelzésű iratcsomóban.

Egykorú, egyszerű másolat papiroson.

209.

1761. október 19. Pozsony. A m. kir. helytartótanács értesíti Sopron IJ'W-
gye közönségét, hogya királynő hozzájárulásával Österreicher Sándo?'
óbudai zsidó és hadseregszállító nevével ellátott váltókat érvényesítés
céljából 3 hónapon belül vagy a hely tartó tanácsnak e célra alakult bizott-
sága előtt vagy az óbudai úriszék előtt be kell mutatni, mert e határidő el-
múltával azok érvényüket nesztik. Ennek az intézkedésnek közhín-é téte-

lé?'ől amegye területén gondoskodjanak.

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, perillustres
item et generosi domini nobis observandissimi!

Judaeus Vetero-Budensis Alexander Oesterreicher coram consilio
hoc locumtenentiali regio perdemisse exposuit a tempore susceptae anno
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quidem 1758. ad ratíonem civitatis archiducalis Viennensis, anno vero
1759. ad rationem exercitus caesareo-regii naturalium administratíonis
complures chartabiancales literas aliis, praesertim vero occasione huj us-
modi administrationis sibi subordinatis a se concreditas haberi, earun-
demque nonnullas, partim prae manibus talismodi hominum subordina-
torum permansisse, partim vero diversis aliis, uti sibi innotuit, obligatas
et pernegotiatíonem traditas esse. Ne autem successu temporis sibi, sue-
cessoribus aut legitimis creditoribus suis retentae talismodi chartabiari-
cales quoquo modo praejudiciosae et damnosae esse possint vel ex eo po-
tissimum, quod sine omni dato sint et solam nominis et cognominisAle-
xandri Oesterreicher subscriptionem contineant, adeoque debita quaeque
talibus superinscríbi et datum pro placito his dolose uti volentium apponi,
taliterque fraus et dolus etiam post complurium annorum revolutionem
facile irrepere et deceptiones ernergere valerent.

Ad antevertendas itaque talismodi fraudulentas deceptiones suppli-
cuit idem judaeus pro similium chartabiancalium productione et praeten-
sionum, quae vigore illarum seu directe seu indirecte ne fors formarentur.
legitirhatione terminum trimestralem sub poena praeclusi praefigi et
quae intra hunc non producerentur, pro eassatis et invígorosis declarari
ac una ad faciendam inter tales subticitas chartabiancales nomine dum-
taxat Alexandri Öesterreicher subscriptas in futurum distinctionem, ob-
servandasque per id, irrepentes quasvis fraudes et deceptiones, sibi ad-
mitti, ut inposterum in subscriptionibus suis etiam nomen patris olim sui
Lazari assumere, taliterque Alexandri Lazari Öesterreicher nominibus
uti possit, adeoque qualescunque chartabiancales sub nomine praecise
Alexandri Oesterreicher ubicunque locorum deinceps producerentur, pro
invigorosis habeantur et hoc vel ideo etiam, quod praeter illos, qui ex
suprafata naturalium administratione crediteres sui effecti sunt et coram
commissione de gremio consilii istius locumtenentialis regii ordináta se se
legitimarunt, qui item ad massam suam Budensem pertinentes jam antea
coram sede dominali ibidem suas praetensiones edocuerunt, nullum pror-
sus suum creditorem esse recognoscat. Quibus praedeductis suae majes-
tati sacratissimae remonstratis siquidem altefata sua majestas sacratis-
sima petito praefatt judaei clemen ter annuere, praedeductorumque publi-
cationem benigne committere dignata sit.